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AT.
RDIZU’/ WORLD ATHLETICS...

.' Slple el Continental
/ L7EEENN Tour Bronze

100 m GIZONEZKOAK / MASCULINO / MEN

PB ATLETA

9.95 Ade ADEWALE

9.96 Reynaldo R. ESPINOSA
10.04  José GONZALEZ
10.05 Yannick WOLF

10.14  Neiker ABELLO

10.14 Arturo Harmodio DELISER
10.15 Franquelo PEREZ
10.18 Christopher VALDEZ
10.18  Ricardo SANCHEZ
10.20  Elliot JONES

10.27  Sergio LOPEZ

10.29  Ander GARAIAR

10.29  Andoni CALBANO
10.45  Tristan CARDENAS
10.46  Oihan TRECET

10.53  Joseba LARRAURI
10.54  Samuel CHUCKWENEKA
10.54  lker MARTOS

10.55  Alejandro GARCIA
10.56  Jorge ILLARRAMENDI
10.59 Ismael GOMEZ

10.63  Xabier CAPETILLO
10.70  Yeray VERONIZ

10.72 Ignacio DOMINGO
10.79  Axel OLIVEIRA

10.82  Said HARRAS

10.84  Alberto URQUIA

10.84  Ander IRIARTE

10.90  Oihan ZULUETA

10.99  Aintzel BEREZIARTUA
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Rﬁfi"y WORLD ATHLETICS .
» ORDIZIA Continental
/ RECETER O R Tour Bronze

400 m GIZONEZKOAK / MASCULINO / MEN

PB ATLETA
4424  Emmanuel BAMIDELE
4467  Elian LARREGINA

45,00  Samuel GARCIA

4523  Erick SANCHEZ

4541  Gustav Lundholm NIELSEN
4543  Hamza DAIR

4547  Kelvis PADRINO

4550  Javier GOMEZ

45,52 Solomon STRADER

4562  Manuel BEA

4581  Robert KING

45.93 Juander SANTOS

46.19  Axel GOMEZ

46.46  Adrian ROCANDIO

46.77  Ibai SERRANO

46.85  Alejandro GUERRERO
46.93  Juan José DE LA ROSA
47.06  Alejandro GONZALEZ

400 m GIZONEZKOAK / MASCULINO / MEN (bertakoak/local)

PB ATLETA
46.61 IAiigo PEREZ
48.96 Carlos IGARTUA
49.32 Seckou SISSOKO
49.55 Mikel DOLARAGA
49.69 Bittor ETXEGIBEL
49.87 Ibai AGIRREZABAL
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S 7 ORDIZIA
; i/i W) =/5]alsl e\

800 m GIZONEZKOAK / MASCULINO / MEN

PB ATLETA
1:44.38 Heithem CHENITEF
1:44.74 Tom DRADRIGA
1:45.16  Eric NZIKWINKUNDA
1:45.22 Oussama CHERRAD
1:45.35 Abdellah MOUZLIB
1:45.88  Jack LUNN
1:45.99  José Ignacio PEREZ
1:46.02 Sacha CULTRU
1:46.10 Eduardo ROMERO
1:46.39 Benjamin GARDINER
1:46.58 David CARRANZA
1:46.63 Dominic Kiptoo BARNGETUNY
1:46.80  Saul MARTINEZ
1:46.83  Elian Numa LOPEZ IGLESIAS
1:47.18 David CARTIEL
1:47.22 Ryan Ignaiker LOPEZ PARRA
1:47.28 Angel ALVAREZ
1:47.46 Ferdy AGRAMONTE
1:47.49 Elliot CHARRIER
1:47.55 Louis BUSCHBECK
1:47.74  Alejandro PEIRANO
1:48.27 Matteo ROUVIER
1:48.37  Adrien TUAL
1:48.38 Elias LACHKOVICS
1:48.53 Ryan BARCALA
1:48.77  Cristofer JARPA
1:48.84 Fernando VICENTE
1:49.41  Alejandro ORTIZ
1:49.51 Pablo SANZ
1:49.71  Francisco Luis MARTIN
1:49.91  Antonio Carlos FERNANDEZ
1:50.32 Massine EL KADAOUI
1:51.77  Ander ANGLADA
ERBIA  Iiigo PEREZ
ERBIA  Aiert MENDIOROZ
ERBIA  Kimetz ZABALA
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WORLD ATHLETICS.
ORDIZIA Continental

W/ /=/5]a(51611\SN Tour Bronze

800 m GIZONEZKOAK / MASCULINO / MEN (bertakoak/local)

ordizia

bizi herria

GIPUZKOA KIROLAK

g®

GIPUZKOA
ETORKIZUNA
ORAIN

PB
1:50.38
1:51.78
1:53.10
1:53.64
1:54.25
1:54.57
1:55.38
1:556.39
1:56.84
1:57.10
1:57.61

EUSKADI

BASQUE COUNTRY
I

ATLETA

Mikel CALVO
Ruben MENDIETA
Sunahi HUEGUN
Iker ANGLADA
Aitor ITURRALDE
Javier SOLA
Victor YAGUEZ
Martin MINGUEZ
Ugaitz AGUADO
Oier ARRUTI
Julen GOENAGA

LABORAL

Kutxa

Beo;;?ngo LJdalo m MOYUA | |Omes
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Rﬁfi"y WORLD ATHLETICS .
» ORDIZIA Continental
/ RECETER O R Tour Bronze

1500 m GIZONEZKOAK / MASCULINO / MEN

PB ATLETA
3:32.55 Ignacio FONTES
3:34.59  Javier MIRON
3:35.12 Thomas KEEN
3:35.71  Alexander STITT
3:35.75  Gonzalo GARCIA
3:35.96  Shane BRACKEN
3:36.14  Giovanni FILIPPI
3:36.63 Jorge David TORRE
3:36.81  Adam MAIJO
3:36.94 Yahya AOUINA EL KARBOUBI
3:37.27  Anicet KOZAR
3:37.73  Alvaro DE ARRIBA
3:38.08  Alejandro QUIJADA
3:39.07 Salih TEKSOZ
3:39.13  Abdurrahman GEDIKLIOGLU
3:39.26  Esteban GONZALEZ
3:39.62  Josselain BARRELLON VERNAY
3:39.99 Sylvain LAFERRERE
3:40.05 Eric GUZMAN
3:40.60 Aniol BORRAS
3:41.73  Thibaut RAYE
3:42.20 Mario PALENCIA
3:43.01  Hugo DE MIGUEL
3:43.39 David DE BLAS
3:43.83  Samuel MARTIN
3:43.88 Gerson David MONTES DE OCA
3:44.03 Juan PENA
3:44.49  Nicolas MEDOUNI
3:45.58 Carlos Alberto VILCHES
3:46.06  Lluis FULLANA
3:46.25 Alexis RODRIGUEZ
3:46.43  Vicente VICIOSA
3:47.06 Hugo PRIETO
3:47.56  Jaime NAVARRO
3:48.47 Ekain LARREA
3:48.56 Daniel HERNANDO
3:51.16  Jorge FRESNILLO
3:51.84 Ander ARAMENDI
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b WORLD ATHLETICS.
’( » ORDIZIA Continental
/ W/ /2/5]a/5 160\ Tour Bronze

3:52.28 Luis RODRIGUEZ

3:53.61  Aimar DOMENO

3:53.83 lker FIDALGO

3:54.30 Alejandro IBANEZ

ERBIA Mohamed ABOUETTAHERY
ERBIA  Jan BADIA

ERBIA  Alex SALAS

1500 m GIZONEZKOAK / MASCULINO / MEN (bertakoak/local)

PB ATLETA
3:54.28 Unax ARMENDARIZ
3:54.54  Asier DEL ARCO
3:55.48  Adrian PAJARES
3:56.33  Iker ARIAS
3:56.90 Pablo MALDONADO
3:58.69 Jon ZUGAZAGA
3:59.15 Harkaitz IRAZUSTA
3:59.88  Jokin BELLIDO
4:01.24 Pablo LASSA
4:01.30  Anwar EL HASSAOUNI
4:03.08 Othmane AMRAOQUI
4:03.92 Unai MENDIZABAL
4:06.49 Ander ROSCALES
4:07.92  Asier CASADO
4:12.50 Eneko FUENTE

LABORAL
Kutxa
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ordizia

bizi herria

ORDIZIA

MEETING

Wi7/2/3/a]5\6\1\2 N

110 m h GIZONEZKOAK / MASCULINO / MEN

GIPUZKOA KIROLAK

G

GIPUZKOA
ETORKIZUNA
ORAIN

PB
13.14
13.18
13.37
13.49
13.49
13.49
13.53
13.56
13.68
13.82
13.83
13.91
14.00
14.10
14.23
14.58
14.74

EUSKADI

BASQUE COUNTRY
I

ATLETA

Asier MARTINEZ

Louis Frangois MENDY
Yander L. HERRERA
Daniel CISNEROS

Martin SAENZ DE SANTA MARIA
John PAREDES

Abdel Kader LARRINAGA
Angel DIAZ

Hugo CHAPADO

Gerson Vidal IZAGUIRRE
Pedro GARCIA

Némo RASE

Mario REVENGA

Diego LYON

Yassir EL BOUSSETTAOUI
Julen MARTIN

Jon SERIOLA

WORLD ATHLETICS

Continental
Tour Bronze

LABORAL
Kutxa
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) “D‘Z‘y WORLD ATHLETICS..

’( » ORMEQF!AEIA Continental
/ AASEICEAR Tour Bronze

Pisua-peso-shot put (7,26 kg) GIZONEZKOAK / MASCULINO / MEN

PB ATLETA
20.30  Miguel GOMEZ
20.06  José Angel PINEDO
18.65 Antonio SANTANA
Aratz CENDON

Pisua-peso-shot put (6 kg) GIZONEZKOAK / MASCULINO / MEN

PB ATLETA
17.91 Zuhatz SUKIA

LABORAL
Kutxa
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05557 WORLD ATHLETICS
» ORDIZIA Continental
/ e o Tour Bronze

100 m EMAKUMEZKOAK / FEMENINO / WOMEN

PB ATLETA
11.01 Alexandra BURGHARDT
11.06 Desiree HENRY
11.07  Maria Isabel PEREZ
11.08 Yunisleidy GARCIA ABREU
11.15 Liranyi ALONSO
11.19 Isidora JIMENEZ
11.24 Marlet OSPINO
11.38 Georgia HARRIS
11.43 Esther NAVERO
11.49 Aitana RODRIGO
11.50 Alba BORRERO
11.53 Carmen MARCO
11.58 Lucia VAQUERO
11.63 Inés PANADERO
11.65 Lara GOMEZ
11.66 Macarena BORIE
11.69 Laura BANKO
11.75 Belen FRITZSCHE
11.77 Carla AGUIRRE
11.81 Lily BAGGOTT
11.85 Amelia Grace WEEKS
12.01 Clara LLAMAZARES
12.03 Brianna ANDREWS
12.03 Carla MARTITEGUI
12.09 Patricia CHAVARREN
12.23 Leire MARTIARENA
12.24 Kira PASCUAL
12.27 Iraia ALKORTA
12.63 Itsaso ESTALA
12.89 Lucia MARISCAL
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Rﬁfi"y WORLD ATHLETICS .
» ORDIZIA Continental
/ RECETER O R Tour Bronze

400 m EMAKUMEZKOAK / FEMENINO / WOMEN

PB ATLETA
49.71  Roxana GOMEZ
51.28 Luna BULMAHN
51.32 Blanca HERVAS
51.35 Anabel MEDINA VENTURA
51.42 Madeline PRICE
51.46 Eva SANTIDRIAN
51.96 Hannah KELLY
51.97 Alessandra BONORA
52.00  Carmen AVILES
52.17 Estrella DE AZA
52.58 Herminia PARRA
52.88 Barbara CAMBLOR
52.91 Laura BOU
52.98 Salma LEHLALI
54.10 Aleksandra WRUSZAK
54.43 Teresa SANTOLARIA
54.65 Evelin DEL CARMEN
54.99 Alaine AGUERRALDE

400 m EMAKUMEZKOAK / FEMENINO / WOMEN (bertakoak/local)

PB ATLETA
54.58 Clara LOZANO
54.58 Alazne ETXEBARRIA
55.82 Alazne GARRIDO
56.66 Ainara MUGARTEGI
56.73 Iraia VENTOSELA
57.15 Lucia PARADA

LABORAL
Kutxa
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ordizia

bizi herria

ORDIZIA

MEETING

W7/2/3/a]5\6\1\2

800 m EMAKUMEZKOAK / FEMENINO / WOMEN

GIPUZKOA KIROLAK

G

GIPUZKOA
ETORKIZUNA
ORAIN

PB
1:58.39
2:00.20
2:00.43
2:00.50
2:00.68
2:00.81
2:00.84
2:01.42
2:01.97
2:02.14
2:02.29
2:02.59
2:02.75
2:02.84
2:04.58
2:04.84
2:05.22
2:05.53
2:05.83
2:06.06
2:07.25
2:08.14
ERBIA
ERBIA

EUSKADI

BASQUE COUNTRY
I

ATLETA

Daily COOPER GASPAR
Déborah RODRIGUEZ
Daniela GARCIA

Ellie SANFORD
Kimberley FICENEC
Souad ELHADDAD
Berdine CASTILLO
Salomé AFONSO

Malin Ingeborg NYFORS
Rebekah NEWTON
Marta MITJANS

Shanie LANDEN

Martina ESCUDERO
Sana HAMMAMI

Julia MAROTO

Alicia RECIO

Paulette Natacha NGO
Havana Kofi ALLISTONE
Sandra LABARTA
Angela GARCIA

Maria ROJAS

Irati ZURUTUZA

Bianca ACOSTA

Alazne GARRIDO

S
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WORLD ATHLETICS

ORDIZIA

tDI< Continental
W/ /=/5]a(51611\SN Tour Bronze

800 m EMAKUMEZKOAK / FEMENINO / WOMEN (bertakoak/local)

ordizia

bizi herria

GIPUZKOA KIROLAK

G

GIPUZKOA
ETORKIZUNA
ORAIN

PB
2:11.38
2:11.77
2:14.01
2:14.81
2:16.36
2:16.52
2:17.06
2:17.37

EUSKADI

BASQUE COUNTRY
I

ATLETA

Rebeca SANTE

Marta FERNANDEZ

Idoia ARROSPIDE

Katia DE LA FUENTE

Sofia Natalie BELAMENDIA
Laura GARCIA

Lucia GARCIA

Oihana ATIEGA

LABORAL
kutxa
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N RABTZ“P/ WORLD ATHLETICS.
. ORDIZIA Continental
/ zplasiene, Tour Bronze

1500 m EMAKUMEZKOAK / FEMENINO / WOMEN

PB ATLETA
4:03.70  Diana MEZULIANIKOVA
4:07.13  Marina MARTINEZ
4:07.90 Maria Pia FERNANDEZ
4:09.07 Naima AIT ALIBOU
4:10.84 Rosalia TARRAGA
4:13.07 Idaira PRIETO

4:1456  Micaela LEVAGGI
4:15.69 Raquel ECHEVERRIA
4:16.48 Angela VICIOSA
4:16.49  Angharad DAVIES
4:16.49  Angharad DAVIES
4:18.05 Javote GUERET
4:20.28  Alicia CARRERA
4:21.04  Maria Isabel MARTINEZ
4:22.80 Jone ZABALETA
4:22.94  Miren MARTIN

4:23.17  Julie LEJARRAGA
4:25.34  Nara ELIPE

4:2543  Uxue MARDARAS
4:26.18 Laura DOMENE

4:26.80 Elena Victoria FERNANDEZ
4:28.78  Alexa GIMENEZ
4:28.87 Ivana ZAGORAC
4:29.97 Raquel DE FRANCISCO
4:31.93  Maria MORENO
4:33.15 Rebeca ARRANZ
4:33.45  Justine CHAGNAUD
4:34.81  Ane BERMEJO

4:39.39  Izaskun SANZ

ERBIA  Zoya NAUMOV

@ ordizia GIPUZKOA KIROLAK EUSKADI
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WORLD ATHLETICS

ORDIZIA Continental
W/ /=/5]a(51611\SN Tour Bronze

1500 m EMAKUMEZKOAK / FEMENINO / WOMEN (bertakoak/local)

ordizia

bizi herria

GIPUZKOA KIROLAK

G

GIPUZKOA
ETORKIZUNA
ORAIN

PB
4:34.60
4:36.13
4:39.41
4:39.92
4:39.99
4:40.62
4:41.22
4:43.51
4:45.63
4:48.47
4:50.03
4:51.15
4:57.05

EUSKADI

BASQUE COUNTRY
I

ATLETA

Adriana DE PRADO
Violeta ALONSO
Uxue SAINZ DE BARANDA
Izaskun OSES
Uxue CASTRO
Izaskun BEUNZA
Izaro PERURENA
Eider MUNOZ

Olatz FLORES
Haizea RUEDA

Irati ERRO

Sara MANCISIDOR
Naia COB

Deiene CORTINAS

LABORAL
Kutxa

Beos‘;lﬂng;hUdolo m MOYUA | |Omes




a

TxinpOK*

AT.
» ORDIZ\y

ORDIZIA

MEETING

Wi7/2/3/a]5\6\1\2 N

WORLD ATHLETICS

Continental
Tour Bronze

Luzera-longitud-long jump EMAKUMEZKOAK / FEMENINO / WOMEN

ordizia

bizi herria

GIPUZKOA KIROLAK

g®

GIPUZKOA
ETORKIZUNA
ORAIN

PB ATLETA

6.89 Leticia ORO MELO

6.82 Fatima DIAME

6.80 Maria VICENTE

6.71 Samantha DAL

E

6.65 Irati MITXELENA
6.60 Carmen ROSALES

6.57 Laila LACUEY

6.38 Andreea Florina SABOU
6.25 Lauren CALLAGHAN
6.18 Naroa FURUNDARENA

6.15 Lily VINE

EUSKADI

BASQUE COUNTRY
I

Beosamgo Udolo

LABORAL
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WORLD ATHLETICS.
ORDIZIA Continental

W/ /=/5]a(51611\SN Tour Bronze

Pertika-pértiga-pole vault EMAKUMEZKOAK / FEMENINO / WOMEN

PB ATLETA

4.45 Virginia SCARDANZAN
4.45 Monica CLEMENTE
4.41 Aslin QUIALA

4.32 Ana CARRASCO

3.06 Aiora PIKABEA

LABORAL
kutxa

Beos‘:hgébdalo m MOYUA HHomes
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